
令和 6年 9月 20日 

富士商工会議所 

会員 各位 

富 士 商 工 会 議 所 

 

2025年日本国際博覧会『大阪・関西万博』チケットの販売について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、当所の事業運営について、格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げま

す。 

 さて、報道等でご承知の通り、2025 年 4 月 13 日より大阪・関西万博が開催されます。 

つきましては、商工会議所としてチケットの取り扱いを検討しており、事前に購入の意

向を確認したく、以下にご案内致します。 

お忙しいところ誠に恐縮ですが、令和６年９月２７日（金）までにご回答ください。 

※本案内はあくまでも意向調査です。購入希望のある事業所様には、後日改めて申込書

を送付させていただきます。 

 敬 具 

記 

 

■正式名称：2025年日本国際博覧会 

■開催期間：2025年 4月 13日～10月 13日（184日間） 

■開場時間：9：00～22：00 

■会  場：夢洲（ゆめしま )（大阪市此花区） 

■公式ｻｲﾄ：https://www.expo2025.or.jp 

■チケット：大人１日券  6,000円 【通常 7,500円】 

※富士商工会議所が超早期割引で一括購入し、協会の割引販売終了後も割引 

価格での販売を検討しております。（チケットは大人券（満 18歳以上）のみと 

なります） 

 

 

 

【問合せ先】 

富士商工会議所 総務課 高野・齋藤 

                     電話 0545-52-0995 

                     e-mail：key@fuji-cci.or.jp 

 

 

https://www.expo2025.or.jp/


 

富士商工会議所 行き    ＦＡＸ : ５２－９７９６  

 

2025 年日本国際博覧会『大阪・関西万博』チケット 

購入意向の報告 

 

※本報告は、あくまでも購入意向の調査です。購入意向を提出されても、必ずしも購入 

しなければならないものではありません。 

※購入意向のある事業所様には、後日改めて申込書を送付させていただきます。 

 

 

 

 

事業所名：                                 

 

 

担当部署：              担当者名：              

 

 

電話：              

 

 

 

 

チケット購入希望枚数        枚 

 


